PAGE
2

российская федерация

белгородская область
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2015 года                                                                            № 12
О внесении изменений в постановление администрации Горкинского сельского поселения от 30.03.2015 года № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

 должностей муниципальной службы сельского поселения, и муниципальными служащими сельского поселения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Горкинского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Горкинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Горкинского сельского поселения от 30 марта 2015 года № 4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Горкинского сельского поселения, и муниципальными служащими сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
В Положение о  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения, и муниципальными служащими сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном в пункте 11 названного постановления:

- пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в установленном порядке размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставляются средствам массовой информации для опубликования в

порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации
2. Заместителю главы администрации Горкинского сельского поселения (Белозерских О.П.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Горкинский Дом культуры, Горкинской сельской библиотеке, Горской средней школе, Богословском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
[image: image1.png]

Глава администрации
      Горкинского
          сельского поселения                                                        А.Лукашов